iletfZe ' ta kobieta ma dar rozwagi i logicznego my-
a ‘a> może później zdać sobie sprawę z tego, cze-

to lub owo zrobiła; w pierwszej wszakże chwili
0 u’e w‘e, sdyż jest nieświadomą sie-

®fiarą własnej nadmiernej czułości, bierną nie*

Owia 2 (14) czerwca 1880 rsNr, 162 (z d<>d« por-)- Onia ł4 czerwca, Piątek,

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY DZIEWIĄTY.

_ W dniu jutrzejszym odprawione będą solenne wo-
w kościołach:

św. Jacka (po-dominikańskim), przed ołtarzem Matki
Boskiej Różańcowej, na intencją braci i sióstr bractwa
Bóżańca św., o godz. 7-ej zrana;

św.